
1

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO REG. Č. 0233/2022

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem:   Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

IČO:     000 24 341

DIČ:     CZ00024341

Zastoupena:                                                             

Bankovní spojení:  ČNB Praha 1

Číslo účtu:   2528001/0710

(dále jen „objednatel“)

a

ROFIS s.r.o.

Se sídlem:                   Kysucká 174/2, 024 01 Kysucké Nové Město, SR

IČO:                            36440523

DIČ:                            2022148348

Společnost je registrována zaps.Okresním soudem v Žiline,OR oddíl Sro,vložka 17246/L

Bankovní spojení:       SLSP a.s.

Číslo účtu:                   SK33 0900 0000 0050 2278 2405,  SWIFT :GIBASKBX

Zastoupená:                                                         

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo reg. č. 0233/2022 (dále jen „Dodatek“):

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0406 / 2023



2 

 

ČLÁNEK I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany dne 21.4.2022 uzavřely Smlouvu o dílo, registrovanou objednatelem pod 

č. 0233/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zajištění výměny dožilých, 

tepelně izolačně již nevyhovujících okenních výplní. 

2. S ohledem na nutnost zajistit změnu kontaktní osoby ve věcech technických, změnu 

v provedení díla a s ohledem na nepředvídatelný vývoj cen energií se zohledním usnesení 

vlády č. 544 ze dne 22.6.2022 uzavřely smluvní strany dne 21.3.2023 Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě.  

3. Podle článku XIII. odst. 12 Smlouvy se smluvní strany dohodly na nepodstatných změnách 

Smlouvy v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

a to s ohledem na nepředvídatelné změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 

které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky.  

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to konkrétně: 

a) Článek III. TERMÍN, MÍSTO A PŘEVZETÍ DÍLA odst. 5 Smlouvy nově zní:  

„Zhotovitel je povinen provést dílo nejpozději do 16.10.2023.“ 

b) Článek XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ odst. 16 Smlouvy nově zní: 

„Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace včetně stanovisek dotčených orgánů 

státní správy (na CD, titulní list je ke Smlouvě dále připojen v listinné podobě) 

Příloha č. 2 – Oceněný soupis prací (na CD, list „Rekapitulace stavby“ je ke 

Smlouvě dále připojen v listinné podobě)  

Příloha č. 3 – Aktualizovaný harmonogram realizace díla  

Příloha č. 4 – Pojistná smlouva nebo certifikát  

Příloha č. 5 – Bankovní záruka za řádné provedení díla  

Příloha č. 6 – Bezpečnostní požadavky MZ 

Příloha č. 7 – Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné 

zakázky. 

Příloha č. 8 – Repase a výměna oken v budově MZ ČR – viacpráce.“ 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh nejsou tímto Dodatkem dotčena a zůstávají 

platná a účinná.  



3

ČLÁNEK III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí na své

náklady objednatel.

2. V případě uzavření tohoto Dodatku v listinné podobě, bude tento Dodatek vyhotoven

v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel obdrží 3 stejnopisy.

Dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy.

3. Jakékoliv změny tohoto Dodatku lze činit pouze písemně.

4. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří Aktualizovaný harmonogram realizace díla jako

příloha č. 1 tohoto Dodatku.

5. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy žádné okolnosti,

které by jim bránily v uzavření tohoto Dodatku.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich svobodné vůle, nebyl

uzavřen za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, což obě smluvní strany stvrzují

svými podpisy.

V Praze dne …………………                                        V Kysuckom Novom Meste dne …………..

za objednatele za zhotovitele

                                                              

Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví     ROFIS s.r.o.

                                                                                     

                                                                                             



MZČR Palackého náměstí č 4, Praha 2

Repase a výměna oken v budově MZ ČR - realizace

ROK

MĚSÍC 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 -uzavření smlouvy

 -zaměření stavebních otvorů

 -předložení výrobní dokumentace ke schválení objednateli 

 -výroba a osazení vzorku

 -závezné odsouhlasení vzorových oken investorem a příslušným památkovým úřadem

 -písemní pokyn k zahájení prací a realizace díla

Výroba oken x x x x x x x x x x x x x x x x x

Výroba rolet x x x

Etapy výměn oken l. - VI.

Výměna oken x x x x x x x x

Úpravy povrchů a osazování výplní x x x x x x x x x x x x x

Ostatní konstrukce a práce-bourání x x x x x x x

Konstrukce klempířské x x x x x

Konstrukce truhlářské x x x x x

Konstrukce zámečnické x x x x x x x x x

Dokončovací práce - malby x x x x x

Přesun sutě x x x x x

Vyklízení staveniště x x x x x

VRN zařízení staveniště x x x x x x x x

Montování roletových systémů x x

Etapy repase oken l. - lX.

Repase oken x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Práce na repasi oken dle PD x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Zasklení vnitřního křídla  izolačním dvojsklem x x x x x x x x x x x x x x x x x
Předání dokončeného díla 16.10.2023 x

II. Suterén 2 III. Přízemí IV. 1NP V. 2 NP VI. 3 NP VII. 4 NP

VI. Rolety

IX. 6 NPVIII. 5 NPI. Suterén 1

I. 1 Suterén II. Přízemí III. 1 NP IV. 2 NP V. 3 NP

Stavba:

Název:

Návrh - harmonogram prací od zahájení realizace do 16.10.2023
2022 2023

x x x


	O:\Martina Kadeřávková\dodatek smlouva o dílo\Dodatek č. 2 - upraveno.docx
	O:\Martina Kadeřávková\dodatek smlouva o dílo\harmonogram.xlsx

		2023-08-30T12:56:43+0200
	JUDr. Miroslav Hlad


		2023-08-30T13:39:38+0200
	Mgr. Stanislav Měšťan




